SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

S0s Z 0:0;
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.08.2014r.
WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na na robotly remontowo - budowlane pn:
Przebudowa Il pietra segmentu C dla potrzeb oddziatu chirurgii ogdlnej z otolaryngologia
Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z 0.0,
Znak sprawy ZP-2200-53/14
Wyjasnienia Zamawiajacego 5

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t].

Dz U. z2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytania:

1. prosimy o zweryfikowanie ilosci plytek podlogowych i wykladzin w przedmiarach — w
przedmiarach w komunikacji uwzgledniono plytki, podezas gdv na rzutach posadzek w PT
przewidziano wykladzine;

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje nastepujace poz. 25, 27, 28

Lp. Nr Podstawa | Opis i wyliczenia j-m. | Poszez.
spec.
techn.
25d.7 ST-B-07 | NNRNKB | Posadzki  jednobarwne z  piytek | m2 140.00
202 2805- | kamionkowych GRES o wym. 30x30
05 cm na zaprawic klejowej o grub.warstwy
5 mm w pomieszczeniach
27 ST-B-08 | KNR 2-02 | Posadzki z wykladzin 2z tworzyw | m2 1080.00
d.8 1112-05 sztucznych bez warstwy izolacyjnej
Rulonowe 0 wiasciwodciach
antybkteryjnych z wywinigciem na $ciany
10 cm
1080.0
28 ST-B-08 | KNR2-02 | Posadzki 2 wykladzin z tworzyw | m2 | 1080.00
d.8 1112-09 sztucznych - zgrzewanie wykladzin
rulonowych
poz.27

2. w przedmiarze dla rob6t wod-kan poz. nr 37 wynosi "0" - prosimy o wyjasnienia do tej pozycji
prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamowienia — czy w zakres zamowienia wchodzi
wylacznie zakres (roboty, materialy, urzadzenia) ujgty w plikach przedmiaréw znajdujacych sie na
stronie Zamawiajacego pod linkiem _,Przedmiary robot / 694 KB /°? Nasze pytanie ma zwiazek z
faktem, ze w dokumentacji braniy architektonicznej w zestawieniach wyposazenia sa ujete min.
roznego rodzaju meble, negatoskopy i inne elementy, ktérych brak w przedmiarach — czy one tez
wchodzg w zakres zadania?
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Odpowiedz; W zestawieniu instalacji wod-kan brak zaworu Dn20 —nie wystepuje
W ofercie nalezy wycenié pozycje ujgte w przedmiarach

3. brak w kosztorysach sanitarnych siedzisk i porgczy dla niepetnosprawnych zaznaczonych w PT - sg
to elementy, ktore niezbedne sa do prawidlowego funkcjonowania obiektu; prosimy o skorygowanie
przedmiaru

Odpowicdz;

Nalezy wyceni¢ poz.63 przedmiaru budowlanego

4, zwracamy uwage na bardzo istotng rozbieznos¢ w obmiarze budowlanym gdzie wyszczegolniono
tylko 1szt. drzwi D110, podczas gdy na rysunku i w zestawicniu jest ich 23szt.- prosimy o
skorygowanic przedmiaru;

Odpowiedz; Zamawiajacy koryguje nastepujace poz. 45, 49, 51

Lp. Nr Podstawa | Opis i wyliczenia j-m. | Poszez.
spec.
techn.
45 ST-B- KNR 2-02 | Ofcieznica katowa, stalowa malowana | szt. | 40.00
d14 | 14 1016-02 proszkowo na kolor drzwi, dwa zawiasy

czopowe 3248

49 ST-B- KNR 2-02 | Skrzydto plaskie, okleinowane cpl, rama 2z | m2 | 52,80
d.1 14 1017-02 tarcicy sosnowej klejone] warstwowo na
4 mikrowczepy,  wypelnienie  plycin-plyta
wiorowe kanatowa, oklejone obustronnie
phyta HDF, zamek kluczowy podklamkowy
patentowy z wkladka bgbenkowg kratka
wentylacyjna <D110*> 1,1%2.0%24

51 ST-B- KNR 202 | Skrzydlo ptaskie, okleinowane cpl, rama z | m2 | 5.40
d.1 14 1017-02 tarcicy sosnowej klejonej warstwowo  na
4 mikrowczepy,  wypelnienie  plycin-plyta
wiorowo kanatowa, oklejone obustronnie
piyta HDF, zamek kluczowy podklamkowy
patentowy z wkladkg bgbenkewa o
odpornosci ogniowej EI130

<D-90> 0.9*2.0*3

5. w dokumentacji technicznej opisowej architektonicznej na str.6 mowa o koniecznosci wyposazenia
drzwi w pancle gorne i dolne, natomiast w zestawieniu stolarki nie ma informacji o panelach —
prosimy o udcislenie wymagaf;

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ drzwi zgodnie z przedmiarem
6. w przedmiarze brak jest podokicnnikéw z konglomeratu, o ktérych mowa na str.6 dokumentacji
technicznej opisowej archilektonicznej - prosimy o skorygowanie przedmiaru;
Odpowiedz: Uwaga, Zamawiajacy dodaje poz. 68 i 69 w dziale 17 - pozycje
uzupelniajace przedmiaru — branza budowlana: demontaz starych podokiennikéw, oraz
przygotowanie podloza i zamontowanie nowych parapetow z  konglomeratu
marmurowego 86 szt o wymiarach .1 185cmx30em, (do montazu wymiary nalezy pobra¢
Z natury)
7. ilosci zabudéw meblowych z poz.57-60 przedmiaru nic odpowiadaja wielkosciom z rzutu
architcktonicznego - prosimy o dokladne zestawienie zabudow:

Odpowiedz;

Nalezy postugiwac sie przedmiarem budowlanym
8. prosimy o podanie, do jakiej wysokosci majg zosta¢ zabudowane na $cianach arkusze winylowe

Odpowiedz;

wysokos¢ arkuszy winylowych 150 cm



9. pozycje przedmiaru budowlanego dot. konstrukcji stalowych nie odpowiadaja projektowi: w
projckeie nie wydano dwuteownikéw o h>200mm, w przedmiarze uwzgledniono za najwyraznic
tylko nadproza, a nie ujeto konstrukcji wsporczych KW-1, KW2, NW-1, NW-2, N§-3, NS-5, NS-4,
NS-6. 0 ktorych mowa takze w opisie rys. A-04 architektury - prosimy o skorygowanic przedmiaru;
Odpowiedz;
Nalezy postugiwaé sie przedmiarem, gdzie podano taczna dtugos¢ przesklepien.
10. w przedmiarze nie ujgto takze robdt odtworzeniowych, o ktorych mowa w pkt.4 1 5 opisu na
rysunku A-04 architektury - prosimy o skorygowanie przedmiaru;
Odpowiedz:
Roboty budowlane o ktérych mowa w pkt. 4 i 5 opisu na rysunku A-04 architektury nie wehodza w
zakres zadania — nie podlegaja wycenie.
11. w legendzie na rys.A-06 przewidziano, ze przed wykonaniem sufitow podwieszanych (czyli na
prawie catym zadaniu) nalezy wykona¢ malowanie starych tynkéw sufitowych farbami
antybakteryjnymi — prosimy o wskazanie, ktore pozycje przedmiaru sa zwigzane z tymi pracami:
Odpowiedz;
Zgodnie z przedmiarem — Inwestor nie wymaga malowania starych tynkéw sufitowych.
12. w przedmiarze nie uwzgledniono dostawy i montazu luster do lazienek- prosimy o uzupehienie
przedmiaru;
Odpowiedz;
Odpowiedz: Uwaga, Zamawiajacy dodaje poz. 70 i 71 przedmiaru w dziale 17 pozycje
uzupelniajgee — branza budowlana: lustra: 1x uchylne dla niepelnosprawnych, oraz
28szt. SUXT( kiejone
13. w przedmiarze nie uwzgledniono tablic informacyjnych i piktograméw, o ktérych mowa na str.6 i
15 dokumentacji lechnicznej opisowej architektonicznej - prosimy o skorygowanie przedmiaru;
Odpowiedz;
Pozycja nie podlega wycenie w ninigjszym postgpowaniu.
14, prosimy o wyjasnienie, czego dotyczy dziat 4 w przedmiarze wod-kan — czy sg to roboty na innych
kondygnacjach?
Odpowiedz;
Tak jest to zakres prac budowlanych zwigzanych z prowadzeniem instalacji, np.przekucia dolnego i
gornego stropu, wykonanie bruzd itp.(wchodzi w to rowniez pewien zakres prac w sasiadujacych
kondygnacjach).
15, brak w kosztorysach sanitarnych siedzisk i poreczy dla niepelnosprawnych zaznaczonych w PT —
sg to elementy, ktére niezbedne sa do prawidlowego funkcjonowania obiektu; prosimy o
skorygowanic przedmiaru
Odpowiedz;
Vide poz. 63 przedmiaru — branza budowlana..
16. W przedmiarach jako izolacje posadzkowe wskazano folie uszczelniajaca Superflex 1 bez wkladki
z wiokniny, w opisie technicznym natomiast zaleca sie zastosowanie widkniny. Prosze o
uslosunkowanie sig do sprawy.
Odpowiedz;
Pozycje nalezy wycenié zgodnic z przedmiarem.
17. Dotyczy wyjasnien Zamawiajacego z dnia 14.08.2014r.. W odpowiedzi na pytanie nr 3
Zamawiajacy wyjasnia "W przedmiarze prosze ujaé dostosowanie rozdziclnicy gtownej do
przylaczenia nowych tablic rozdzielezych (8 roztacznikéw bezpiecznikowych 63 A oraz 2 roztaczniki
25A)". Poniewaz zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzorem umowy rozliczanie przedmiotu zamdwienia
Jest kosztorysowe prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o brakujace pozycje kosztorysowe
(podstawa wyceny, opis prac, jednostka, obmiar).
Odpowiedz;
Zamawiajacy dodaje pozycje w przedmiarze uzupelniajacym branzy elektrycznej, w ktorych
ujeto dodatkows pozycje obejmujaca roztaczniki bezpiecznikowe stanowiace rozbudowe rozdzielnicy
glowngj.
18. Dotyczy wyjasniefh Zamawiajacego z dnia 14.08.2014r. W odpowiedzi na pylanie nr 4
Zamawiajacy wyjasnia " Rozdzielnica RW-1 oraz RW-2 to szaty AKPiA ktdre oprocz elementow
automatyki zawiera¢ bgda pola dla zasilania nawizaczy i wentylatorow wspotpracujacych z
centralami”. Naszym zdaniem odpowiedz jest niewystarczajaca gdyz pytanie brzmiato "W



przedmiarze robol clekirycznych brak rozdzielnic wentylacji RW-1 1 RW-2. Prosze o wprowadzenie
stosownych pozycji". Przytoczona powyzej odpowicdz Zamawiajacego nie okresla, czy ujac w
przedmiarze rozdziclnice RW-1, RW-2 czy nie? Prosimy o ponowng analize i rozstrzygajaca
odpowiedz. Ponadto w przypadku, gdy Zamawiajacy stwierdzi ze w/w rozdzielnice nalezy ujac w
przedmiarach rabot. to prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujacy zakres prac oraz prosimy o
uzupelnicnic dokumentacji o schematy 1 widoki rozdzielnic RW-1 1 RW-2.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Ze
- nie nalezy instalowa¢ dodatkowych rozdzielnic RW-11 RW-2
- urzadzenia ktére - jak pokazano w projekcie instalacji elektrycznych - zasilane miaty byc z wiw
rozdzielnic zasilane beda z szat AKPiA kidre wyposazone zostang w stosowne pola odptywowe.
Urzadzenia te niejako przynaleza do central wentylacyjnych NIW1 oraz N2W2.
19. W przedmiarze nie ujeto dostawy i montazu nawilzaczy parowych- 2 sz(. Prosimy o uzupeinienie
przedmiaru o brakujaca pozycje.
Odpowiedz;
Uwaga, Zamawiajgey dodaje poz. 141 i 142 przedmiaru — branza budowlana — wentylacja:
s Nawilzacy parowy. elektrodowy dla ukladu NIW I, typ ELMC 10

o wydatku parv Gp=10 kg/h, 2 wyposazeniem: karta sterowania proporcjenalnege.

lanca parowa, przewod parowy, przewdd kondensatu,

higrostat kanalowy —schemat nr | {szczegdd montazu nawilzacza parowego).

s Nawilzacz parowy, elektrodowy dla ukiadu N2W2, typ ELMC 15

o wydatku pary Gp=13 kg/h, 7z wyposaZzeniem: karta sterowania proporcjonalnego,

lanca parowa. przewod parowy, przewod kondensatu. higrostat kanatowy — schemat ar |
(s7czegol montazu nawilzacza parowego)
Nawilzacze parowe nalezy wyeenic z dostawa | montazenm.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje. ze dokonat aktualizacji przedmiarow.

v

i [
g Lo (3. < L ﬁ(L i
!

KIEROWNLK
DZIALU ZAMOWIEN PLRLICZNYY .

|Ir J\\
U

mgr Ela Kwasnighka



